
ZARZĄDZENIE NR 171/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego ds. opracowania publikacji o historii Gminy Nasielsk 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Redakcyjny ds. opracowania publikacji o historii Gminy Nasielsk, zwany dalej 
„Zespołem”, w składzie: 

1) Pan Marek Maluchnik – Sekretarz Nasielska, 

2) Pani Jolanta Budziszewska-Rogalska – Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Nasielsku, 

3) Pan Krzysztof Miller – Kierownik Wydziału Organizacji i Promocji Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

4) Pani Iwona Pęcherzewska – Redaktor Naczelna Czasopisma Samorządu Gminnego „Życie Nasielska”, 

5) Pani Olga Ickiewicz – korektor Czasopisma Samorządu Gminnego „Życie Nasielska”. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy koordynowanie prac związanych z przygotowaniem i wydaniem publikacji, 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Nadzór nad pracami Zespołu powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 4. Przygotowywanie i gromadzenie wszelkiej dokumentacji związanej z realizacją zadań Zespołu 
powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Nasielsku. 

§ 5. Za wykonanie zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Sekretarza Nasielska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Radosław Kasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD4402E-52A7-42D3-8461-80B43AA87F5F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 171/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


